
I

GEMEENTE

I-R,E
1923 

-Woolrere 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voo,rstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2024, nr.2O24-It;

Besluit:
Vast te stellen de daadwerkelijk gemaakte kosten voor het onderzoek naar
ontplofbare oorlogsresten ter hoogte van € 5.B8O,OO (excl. BTW),

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 maart 2024.

De raad van de gemeente Waalre
de griffiel de rz

a

W.A. Ernes rveer




